
5食 10食 1食

4食 1食 2食

1食 4食 1食

1食 1食 2食

1食 1食 1食

1食 1食 3食

2食 2食 15食

1食 2食 1食

8食 8食 1食

1食 6食 1食

1食

以上

記

【対象地域】

・愛知県、岐阜県、三重県　の和食麵処サガミ31店舗

2023年11月19日

お会計金額のご返金に関してのお詫び

謹啓

平素は、和食麺処サガミをご利用いただき誠にありがとうございます。

　11月17日～18日に販売いたしました、みそ煮込かきフライセットの一部にて、下記のように

誤った金額で代金を頂戴しておりましたことが判明いたしました。

　つきましては、誤ってお会計いたしました金額と正しい金額の差額を、ご返金したく存じます

ので、大変お手数をお掛けして申し訳ございませんが、会計レシートを持参のうえ、ご利用店舗

までお申し出いただけますよう、お願い申し上げます。

お客様には、ご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

安城桜井店

豊田寿店

豊田上野店

武豊店

志段味店

松葉公園店

【該当店舗と販売数】

千音寺店

【対象商品】

・みそ煮込かきフライセット

【誤会計内容】

・2023年11月17日～18日において、1,630円であるところ1,730円

　頂戴しておりました。

敬具

日進店 大垣垂井店 久居店

志賀公園店

豊川牛久保店

岐阜鏡島店

津島江川店

半田ｲﾝﾀｰ店

高蔵寺店

黒川店

ﾙﾋﾞｯﾄﾊﾟｰｸ岡崎店 稲沢店 桑名店

大府店

東海店

一社店

刈谷店

【ご返金方法】

誠に恐れ入りますが、お会計レシートを持参のうえ、ご利用店舗へお申し出ください。

1食につき100円をご返金させていただきます。

※レシートを破棄・紛失されたお客様も、ご利用時間、テーブル、オーダー内容等確認させてい

ただきますのでお申し出ください。

川名店 土岐店 鈴鹿店

柴田店 可児店 伊勢小俣店

有松店


